
LXIX Jukolan viesti  ja XXXX Venlojen viesti suunnistetaan tulevana viikonloppuna Joensuun 
Enossa. Rasti-Vihti on lähdössä tapahtumaan jälleen runsaalla edustuksella. Mikäli sinulle tulee 
pakottava kilpailueste, ota välittömästi yhteyttä Jouniin (0400-107463). Molempiin viesteihin on 
vielä paikka/paikkoja vapaana, kiinnostuneet voivat ottaa yhteyden Jouniin.

Kilpailumaasto on kuvattu järjestäjien sivuilla: http://www.jukola.com/2017/maasto-ja-kartta/
Itä-Suomelle tyypillisesti rinteet ovat loivia mutta pitkiä ja muodot pyöreitä. Joensuulaisen 
huippusuunnistajan sanoin: ”Seudulta löytyisi aika paljon hienompaakin maastoa, mutta kyllä 
tuollakin nyt suunnistaa”. Oma veikkaukseni on, että kilpailu tulee olemaan keskimääräistä 
suunnistuksellisempi.

Järjestäjien liikenneohjeet löytyvät täältä: http://www.jukola.com/2017/tervetuloa/saapuminen/  
Huomioi suuret etäisyydet parkkipaikoilta, ja oletettava ruuhka ennen Venlojen lähtöä. Eli varaa 
saapumiseen riittävästi aikaa. Bussi lähtee lauantaiaamuna klo 05:00 Karkkilan torilta. Mikäli 
bussikyyti kiinnostaa, ota pikaisesti yhteyttä Jouniin.  

Telttansa voi pystyttää telttapaikoille A7003 ja A7004. Kilpailukartta on toivottavasti laadukkaampi 
kuin järjestäjien telttakartta, joten parhaiten sijainti selvinnee oheisesta kuvasta.

Tuulisuojateltta sijaitsee paikalla 170. Tuulisuojapaikka vaikuttaa sen verran huonolta ja 
majoitustelttapaikka hyvältä, että kaikki teltat pyritään pystyttämään majoituspaikkaan! 
Tällöin myös joukkuemateriaali on majoitusteltoilla. 

Kilpailut toimivat pääsääntöisesti normaaliin Jukola-tyyliin. Kilpailuohjeet löytyvät täältä:  
http://www.jukola.com/2017/kilpailuohjeet/

http://www.jukola.com/2017/tervetuloa/saapuminen
http://www.jukola.com/2017/kilpailuohjeet/
http://www.jukola.com/2017/maasto-ja-kartta/


Pari huomiota ohjeista: 
 Vaihtokarsinat eivät ole ennakkoon määrättyjä, vaan ne vaihtuvat kärjen etenemisen 

mukaan. Tarkista oma karsinasi karsinoiden yläpuolelta olevista näyttötauluista.
 Kilpailussa on vaihto-/maalileimaus. Leimaus sijaitsee maalikarsinan loppupuolella, 

maalirakennelmien hujakoilla. Muista leimata myös tässä! Mikäli olo on epävarma, muiden 
apinointi on sallittua.

 Omat hakaneulat kilpailunumeroille.
 Varmista jokaisella rastilla koodinumero, näin saadaan kaikille hyväksytyt suoritukset. 

Koodi selviää rastimääritteistä, ja se on myös painettu karttaan rastin järjestysnumeron 
yhteyteen.

Kattava ohjepaketti ensikertalaisille, ja muille kertausta kaipaaville, löytyy täältä: 
http://cdn.jukola.com/wp-content/uploads/2013/03/jukola-ohjeita-ja-neuvoja-osallistujalle-2013.pdf

Lähdöt tapahtuvat seuraavasti:
Venlat klo 14:00
Venlat yhteislähtö klo 18:45
Jukola klo 23:00
Jukola ankkurien yhteislähtö klo 09:00
Jukola muiden osuuksien yhteislähtö klo 09:20
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